



措施 目清单与 价 (二)

工程名称: 园校区学生宿舍 三条消 梯修 目

第 共

序号	目 码	目 名称	单 位	工 程 数	(元)	
					合 单 价	合 价
1		安全文明施工措施				
1.1	1.1	合 手架(含安全)		1	9074.35	9074.35
1.1.1	粤1701009001	单排 手架	m2	632.8	14.34	9074.35
1.1.1.1	A22-124	单排 手架 魔 以内 30	100m2	6.328	1434.73	9078.97
1.2	1.2	内 手架		1		
1.3	1.3	手架安全挡板和独立挡板		1		
1.4	1.4	围尼 织布		1		
1.5	1.5	模板的支撑		1		
1.6	1.6	现场围挡		1		
1.7	1.7	现场 的卷扬机架		1		
小						9074.35
2		其他措施				
2.1	2.5	模板工程		1		
2.2	2.6	垂直 工程		1	403.66	403.66
2.2.1	粤1703002001	单独 修工程垂直		1	403.66	403.66
2.2.1.1	A23-31	属材料 层以 层以内	t	1.704	144.86	246.84
2.2.1.2	A23-82	涂料、 火、 水等材料 层以 层以内	1000kg	0.924	169.72	156.82
2.3	2.7	材料二次		1		
2.4	2.8	成品保护工程		1		
2.5	2.9	混凝土泵 增加		1		
2.6	2.10	大型机械 备 出场及安拆		1		
小						403.66
合						9478.01

注: 本 使用于以 合单价形式 价的措施 目

工程名称: 园校区学生宿 三条消 梯修 目

第 共

序号	码	名称及 格	单位	数	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	合工日	工日	326.7633	110.00	35943.96
2	0001053	人工、机械 效增加	元	610.4245	1.00	610.42
3	0103021	低碳 丝 合)	kg	0.0512	4.72	0.24
4	0103031	低碳 丝 ϕ .7 1-2	kg	7.2532	4.72	34.24
5	0105081	丝 ϕ 2.5	m	0.0596	5.63	0.34
6	0119051	槽(合)	t	0.6499	3995.32	2596.56
7	0121101	等 (合)	t	0.0873	3930.31	343.12
8	0127001	属材料 摊)	kg	0.1882	3.19	0.60
9	0129471	纹 板	t	0.9258	3633.84	3364.21
10	0305001	六 栓 合)	kg	2.0723	5.48	11.36
11	0341001	低碳 焊条 合)	kg	31.5615	7.02	221.56
12	0503051	松杂板枋材	m3	0.0262	1490.04	39.04
13	1103231	红 漆	kg	446.4688	13.87	6192.52
14	1103251	红丹 漆				

